
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı için aşağıdaki tabloda Ana Bilim/Sanat Dallarının karşılarında belirtilen sayıda Lisansüstü  .. .            öğrenci alınacaktır. 

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARLA İLGİLİ KONTENJANLAR VE BAŞVURU ŞARTLARI TABLONUN DEVAMINDA YER ALMAKTADIR. BAŞVURU TAKVİMİ 

Lisansüstü Başvuru Tarihi 2 Ocak 2023-13 Ocak 2023 (Saat 23:59’a kadar) tarihleri arasında Enstitümüz web sayfasından 
ÇEVRİMİÇİ olarak başvuru yapılacaktır. 

Tezli Yüksek Lisans Ön Eleme 
Sonuçlarının Duyurulması 

20.01.2023 
Sistemden başvurusu kabul edilen Tezli Yüksek Lisans Programları için Ana Bilim Dalının belirlediği sayı 
kadar ön elemeden geçen adaylar, Enstitümüz web sayfasında duyurulacaktır. (Ön eleme şartı koyan programlar için geçerlidir.) 

Giriş Sınavı Tarihi 26-27 Ocak 2023 (Sistemden başvurusu kabul edilen bütün adaylar Ana Bilim Dalının belirttiği web 
sayfamızda ilan edilen tarihte ve yerde sınava alınacaktır. Üç katı aday talep eden programlarda, ön elemeyi geçen kontenjanın üç katı aday sınava 
alınacaktır.) 

Giriş Sınavı Sonuçlarının Duyurulması 03.02.2023 tarihinde Enstitümüz web sayfasında duyurulacaktır.- 

Asil Kazananların Kesin Kayıt Tarihi 
(On-line Kayıt ve Ders Kayıt Tarihi) 

06-10 Şubat 2023 tarihleri arasında Enstitümüz web sayfasından ÇEVRİMİÇİ yapılacaktır. 

Yedek Adayların Kesin Kayıt Tarihi 
(On-line Kayıt ve Ders Kayıt Tarihi) 

13-14 Şubat 2023 tarihinde Enstitümüz web sayfasından ÇEVRİMİÇİ yapılacaktır. 

Derslerin Başlaması 13 Şubat 2023 

Başvuru Adresi Başvurular ÇEVRİMİÇİ olarak http://gse.akdeniz.edu.tr/ adresinden yapılacaktır. Telefon : 0 (242) 227 44 00 – 0242 227 00 85 
Dahili : 1433 – 1440 – 1441 

 
GENEL AÇIKLAMALAR 

 

1- İlan kadrosuzdur. 

 
2- Lisansüstü programlara başvuran adaylar sadece bir programa başvuruda bulunabilirler. 

 
3- Adayların başvurularında yanlış beyanda bulunmaları halinde sınav sonuçları geçersiz sayılacaktır. 4-

Eksik belge ile yapılan başvurular işleme alınmayacaktır. 

5- İlan koşulunu sağlamayan başvurular, başvuru süresi bittikten sonra da reddedilir. 

http://gse.akdeniz.edu.tr/


 

 A)TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA ÇEVRİMİÇİ BAŞVURU İÇİN: 
 

1) Lisans Mezuniyet Belgesi: “Lisans” Diploması ya da Geçici Mezuniyet Belgesi (Mezuniyet belgesini gösteren e-devlet üzerinden alınan karekodlu belge ile başvuru yapılabilir.) 

2) Lisans Transkripti: : Lisans programında aldığı dersleri ve notları gösteren mezuniyete ilişkin e-devlet üzerinden alınan karekodlu transkript, imzalı ve mühürlü veya noter onaylı transkript yüklenebilir. Not ortalaması 100 puan üzerinden 

hesaplanmış olmalıdır. (Tanskriptleri Yüzlük sistemden farklı olan adayların not ortalaması mezun oldukları üniversiteden yüzlük sisteme çevrilmemiş ise, Yükseköğretim Kurulunun hesaplamış olduğu listeye göre belirlenecektir.) 

a. *Önlisans mezunu olup lisans tamamlayanların önlisans da aldığı dersleri ve notları gösteren mezuniyete ilişkin e-devlet üzerinden alınan karekodlu transkript, imzalı ve mühürlü transkript yüklenebilir. Not ortalaması 100 

puan üzerinden hesaplanmış olmalıdır. (Transkriptleri yüzlük sistemden farklı olan adayların not ortalaması mezun oldukları üniversiteden yüzlük sisteme çevrilmemiş ise, Yükseköğretim Kurulunun hesaplamış olduğu 

listeye göre belirlenecektir.) 

b. Önlisans mezunu olup lisans tamamlayanların her iki transkriptinin de eklenmesi gerekmekte olup hesaplamada 100’lük çevirisinin ortalaması alınacaktır. 

 

3) ALES Belgesi: (ALES şartı bulunan programlar için:)Yüksek Lisans için; aşağıdaki tabloda Programların karşılarında belirtilen alan türünden en az 55 (Elli Beş) puan alındığını gösterir, 5 (beş) yıldan eski olmayan Akademik Personel ve 

Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesi. (Ana Bilim Dalının talebi doğrultusunda kontenjanın karşısında belirtilen puanlar geçerlidir.) 14 Nisan 2020 tarih ve 31099 Sayılı Resmi Gazete Yayımlanan Lisansüstü Eğitim ve 

Öğretim Yönetmeliğinde Yapılan Değişiklik ile “Doktora/Sanatta Yeterlik/Tıpta Uzmanlık/Diş Hekimliğinde Uzmanlık/Veteriner Hekimliğinde Uzmanlık/Eczacılıkta Uzmanlık Mezunlarının Yüksek Lisans Programlarına başvurularında, ALES 

şartı aranmaz.” gereği ALES belgesi vermeyenlerin başarı not hesaplamalarında ALES puanı Üniversitemiz senato kararı gereğince 55 puan olarak değerlendirmeye alınacaktır. “Ancak ilgili Yönetmeliğin birinci fıkrası b) bendi kapsamında 

olanların değerlendirme işlemleri Üniversitemiz Senatosunca belirlenen 55 (Elli Beş) puan dikkate alınarak yapılır.” 

4) Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi(Programlara kabulde YDS sınavına girmiş olma şartı bulunmaktadır): Yabancı Dil Sınavı (YDS) veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen (YÖKDİL, ÜDS, KPDS, TOEFL,.. eşdeğeri) (TOEFL sınavı Türkiye' 

de yapılıyor ise sadece devlet üniversitelerine ait binalarda yapılan.) 5 (beş) yıldan eski olmayan Yabancı Dil Sınavı sonuç belgesi. (Eşdeğerlik bilgilerine, https://www.osym.gov.tr/TR,557/yabanci-dil-sinavlari-esdegerlikleri-13012012.html 

linkinden ulaşılabilir. 

5)  Yurt dışında öğrenim gören adaylar, Lisansüstü programlara; Yükseköğretim Kurulunca denkliği onaylanmış Lisans programlarından mezun olduklarını gösteren belge, diploma ile Transkript’in Türkçe çevirileri ile birlikte başvuracaklardır. 

6) Yukarıda belirlenen şartları sağlayan ve gerekli belgeleri ÇEVRİMİÇİ olarak süresi içerisinde sisteme yükleyen adayların başvuruları kabul edilir ve bu adaylar giriş sınavlarına alınır. 

7) Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hukukuna göre kurulmuş olan Üniversitelerin karşılıklı tanınmasına dair Milletlerarası Antlaşmanın uygulanması ile ilgili olarak Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun 15/02/2012 

tarihli kararına istinaden, Lisans Programlarına ÖSYM tarafından yerleştirilerek öğrenimini tamamlayanların ÖSYM çıktılarını eklemeleri gerekmektedir. 

8) Vesikalık Fotoğraf: 2 Adet 

 
 

Not Hesaplaması: 
ALES veya yazılı bilimsel 
değerlendirme sınavı 

%50 

YDS Puanı %10 
Lisans Not Ortalaması %10 
Mülakat/portfolyo* Notu %30 

  
*Alan sınavına girecek olan adaylar Lisans ve Yüksek Lisans eğitimi sonrasında yaptığı eserlerden oluşan bir dosyayı (portfolyo: dijital ortamda hazırlanmış veya basılı, renkli) sınav jüri üyelerine sunacaklardır 

Açıklamalar: 
 

Bilim Değerlendirme Sınavı ve/veya Mülakat Sınavı Ana Bilim/Sanat Dalı tarafından 
yapılacaktır. Not hesaplaması sonucunda 65 (Altmış Beş) toplam puan ve üstü alanlar başarılı 
kabul edilir. 
Yüksek puandan düşük puana doğru sıralama yapıldıktan sonra kontenjan dâhilinde öğrenciler yerleştirilir. 
Başarılı olan ancak kontenjan dışında kalan adaylar için en fazla kontenjan sayısı kadar yedek aday belirlenir

https://www.osym.gov.tr/TR%2C557/yabanci-dil-sinavlari-esdegerlikleri-13012012.html


B) DOKTORA /SANATTA YETERLİK PROGRAMLARINA ÇEVRİMİÇİ BAŞVURU İÇİN: 
 

1. Mezuniyet Belgesi: “Lisans ve Tezli Yüksek Lisans” Diploması ya da Geçici Mezuniyet Belgesi (Mezuniyet belgesini gösteren e-devlet üzerinden alınan karekodlu mezuniyet belgesi ile başvuru yapılabilir.) 

 
2. Tezli Yüksek Lisans Transkripti: Tezli Yüksek Lisans programında aldığı dersleri ve notları gösteren mezuniyete ilişkin e-devlet üzerinden alınan karekodlu transkript, imzalı ve mühürlü veya noter onaylı transkript yüklenebilir. Not 

ortalaması 100 puan üzerinden hesaplanmış olmalıdır. (Transkriptleri yüzlük sistemden farklı olan adayların not ortalaması mezun oldukları üniversiteden yüzlük sisteme çevrilmemiş ise, Yükseköğretim Kurulunun hesaplamış olduğu 

listeye göre belirlenecektir.) 

3. Lisans Transkripti: Lisans da aldığı dersleri ve notları gösteren mezuniyete ilişkin e-devlet üzerinden alınan karekodlu transkript, imzalı ve mühürlü veya noter onaylı transkript yüklenebilir. Not ortalaması 100 puan üzerinden hesaplanmış 

olmalıdır. (Transkriptleri yüzlük sistemden farklı olan adayların not ortalaması mezun oldukları üniversiteden yüzlük sisteme çevrilmemiş ise, Yükseköğretim Kurulunun hesaplamış olduğu listeye göre belirlenecektir.) 

4. ALES Belgesi: Doktora için; aşağıdaki tabloda Programların karşılarında belirtilen alan türünden en az 60 (Altmış) puan alındığını gösterir, 5 (beş) yıldan eski olmayan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş sınavı (ALES) sonuç 

belgesi. (Ana Bilim Dalının talebi doğrultusunda kontenjanın karşısında belirtilen puanlar geçerlidir.) 

NOT:14 Nisan 2020 tarih ve 31099 Sayılı Resmi Gazete Yayımlanan Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinde yapılan değişiklik ile Doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/diş hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde 

uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunlarının yüksek lisans programlarına başvurularında, ALES şartı aranmaz.” ALES belgesi vermeyenlerin başarı not hesaplamalarında ALES puanı Üniversitemiz senato kararı gereğince 60 puan olarak 

değerlendirmeye alınacaktır. İlgili yönetmeliğin birinci fıkrası b) bendi kapsamında olanların değerlendirme işlemleri Üniversitemiz Senatosunca belirlenen 60 (Altmış) puan dikkate alınarak yapılır. 

5. Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi: Doktora programlarına başvuran adayların 5 (beş) yıldan eski olmayan Yabancı Dil Sınavı (YDS)’ndan en az 55 (Elli Beş) puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen (YÖKDİL, ÜDS, KPDS, 

TOEFL,… eşdeğeri) (TOEFL sınavı Türkiye' de yapılıyor ise sadece devlet üniversitelerine ait binalarda yapılan.) bir sınavdan bu puan muadili bir puan alındığını gösterir yabancı dil sınavı sonuç belgesi. (Anabilim Dalının talebi 

doğrultusunda kontenjanın karşısında belirtilen puanlar geçerlidir.) Eşdeğerlik bilgilerine, https://www.osym.gov.tr/TR,557/yabanci-dil-sinavlari-esdegerlikleri-13012012.html linkinden ulaşılabilir. 

6. Yurt dışında öğrenim gören adaylar Lisansüstü programlara; Yükseköğretim Kurulunca denkliği onaylanmış, Yüksek Lisans programlarından mezun olduklarını gösteren belge ve diploma ile Transkript ’in Türkçe çevirileri ile birlikte 

başvurabilirler. 

7. Yukarıda belirlenen şartları sağlayan ve gerekli belgeleri ÇEVRİMİÇİ olarak süresi içerisinde sisteme yükleyen adayların başvuruları kabul edilir ve bu adaylar giriş sınavlarına alınır. 
 

8. Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hukukuna göre kurulmuş olan Üniversitelerin karşılıklı tanınmasına dair Milletlerarası Antlaşmanın uygulanması ile ilgili olarak Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun 

15/02/2012 tarihli kararına istinaden, Lisans Programlarına ÖSYM tarafından yerleştirilerek öğrenimini tamamlayanların ÖSYM çıktılarını eklemeleri gerekmektedir. 

9. Vesikalık Fotoğraf: 2 Adet 

 
 

Not Hesaplaması: 
ALES veya yazılı bilimsel değerlendirme 
sınavı 

%50 

YDS Puanı %10 
Tezli Yüksek Lisans Not Ortalaması %10 
Mülakat/portfolyo* Notu %30 

  
*Alan sınavına girecek olan adaylar Lisans ve Yüksek Lisans eğitimi sonrasında yaptığı eserlerden oluşan bir dosyayı (portfolyo: dijital ortamda hazırlanmış veya basılı, renkli) sınav jüri üyelerine sunacaklardır 

 
Açıklamalar: 

Bilim Değerlendirme Sınavı ve/veya Mülakat /Sınavı Portfolyo incelemesi Ana Bilim Dalı 
tarafından yapılacaktır. Not hesaplaması sonucunda 70 (Yetmiş) toplam puan ve üstü alanlar 
başarılı kabul edilir. 
Yüksek puandan düşük puana doğru sıralama yapıldıktan sonra kontenjan dahilinde öğrenciler yerleştirilir. 
Başarılı olan ancak kontenjan dışında kalan adaylar için en fazla kontenjan sayısı kadar yedek aday belirlen

https://www.osym.gov.tr/TR%2C557/yabanci-dil-sinavlari-esdegerlikleri-13012012.html


 

A) ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER İÇİN BAŞVURU ÖLÇÜTLERİ 
 

1. Yurt dışında öğrenim gören Uluslararası Adaylar, Lisansüstü Programlara; Yükseköğretim Kurulunca eşdeğer kabul edilmiş, ilgili Lisans ve/veya Yüksek Lisans Programlarından mezun olduklarını gösteren belgeler ile başvurabilirler. 

(Bu koşul, T.C. Yükseköğretim Kurumlarından mezun olanlarda aranmaz.) 

2. Türkçe programlar için Türkçe Yeterlik sınavından en az C1 düzeyinde belge almak. (Bu koşul, T.C. Yükseköğretim Kurumlarından mezun olanlarda aranmaz.) 

3. Lisansüstü eğitimde, sadece Akdeniz TÖMER ve Yunus Emre Enstitüsünce verilen C1 düzeyi Türkçe yeterlik belgesi kabul edilmektedir. 

4. Yüksek Lisans Programlarına başvuruda, yabancı dil şartı aranmamaktadır. 

5. Doktora Programlarına başvuruda ana dilleri dışında Ana Bilim Dalının istediği Yabancı dil sınavından 5 (beş) yıldan eski olmayan Yabancı Dil sınavı (YDS)’ndan en az 55 (Elli Beş) puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen 

(YÖKDİL, ÜDS, KPDS, TOEFL,… eşdeğeri) (TOEFL sınavı Türkiye' de yapılıyor ise sadece devlet üniversitelerine ait binalarda yapılan.) bir sınavdan bu puan muadili bir puan alındığını gösterir yabancı dil sınavı sonuç belgesi. (Anabilim 

Dalının talebi doğrultusunda kontenjanın karşısında belirtilen puanlar geçerlidir.) Eşdeğerlik bilgilerine, https://www.osym.gov.tr/TR,13393/yabanci-dil-sinavlari-esdegerlik-yonergesi-02102017.html linkinden ulaşılabilir. 

6. Uluslararası öğrenci kontenjanlarına başvuran çift uyruklu adaylar Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları için ayrılan kontenjanlara başvuru yapamazlar. 

7. Yüksek Lisans için, Lisans Diploması ve transkript; Türkçe çevirileri ile birlikte eklenecektir. 

8. Doktora için, Lisans ve Tezli Yüksek Lisans diploması ve transkript; Türkçe çevirileri ile birlikte eklenecektir. 

9. Yurt Dışında öğrenim gören uluslararası adayların mezun oldukları Üniversiteler, kesin kayıttan sonra Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından tanınıp tanınmadığı sorgulanır, tanınmıyor ise kayıtları iptal edilir. 

10. Yukarıda belirtilen şartları ve gerekli belgeleri ÇEVRİMİÇİ olarak süresi içerisinde sisteme yükleyen adayların başvuruları kabul edilir ve bu adaylar giriş sınavına alınır. 

 
Yüksek Lisans Başvurusu için istenen Belgeler Doktora için istenen Belgeler 
1-Varsa Okul Tanınırlık/Denklik Belgesi 1-Varsa Okul Tanınırlık/Denklik Belgesi 
2-Lisans Diploması 2-Lisans ve Yüksek Lisans Diploması 
3- Lisans Diploması Türkçe Çevirisi 3- Lisans ve Yüksek Lisans Diploması Türkçe Çevirisi 
4-Lisans Transkripti 4-Lisans ve Yüksek Lisans Transkripti 
5-Lisans Transkripti Türkçe Çevirisi 5-Lisans ve Yüksek Lisans Transkripti Türkçe Çevirisi 

6-Türkçe Yeterlik Belgesi (C1 düzeyinde) Akdeniz 
TÖMER ya da Yunus Emre Enstitüsünce verilen belgeler 
kabul edilecektir. 

6- Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi (55 Puan) Ana Bilim 
Dalının talebi doğrultusunda kontenjanın karşısında belirtilen 
puanlar geçerlidir. 

7-Vesikalık Fotoğraf (2 Adet) 7-Türkçe Yeterlik Belgesi (C1 düzeyinde) Akdeniz TÖMER ya 
da Yunus Emre Enstitüsünce verilen belgeler kabul 
edilecektir. 

8- Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi(Ana Bilim Dalının 
talebi doğrultusunda kontenjanın karşısında 
belirtilen puanlar geçerlidir. 

8-Vesikalık Fotoğraf (2 Adet) 

 
Not Hesaplaması: 
Lisans/Yüksek Lisans Not Ortalaması %40 
Bilim Sınavı/ Mülakat/Portfolyo* Notu %60 

 
*Alan sınavına girecek olan adaylar Lisans ve Yüksek Lisans eğitimi sonrasında yaptığı eserlerden oluşan bir dosyayı (portfolyo: dijital ortamda hazırlanmış veya basılı, renkli) sınav jüri üyelerine sunacaklardır 

Açıklamalar: 

Bilim Değerlendirme Sınavı ve/veya Mülakat Sınavı Ana Bilim Dalı tarafından yapılacaktır. 

Yüksek Lisans Programlarına kabul edilebilmek için not ortalaması sonucunda 65 (Altmış Beş) toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir. 

Doktora Programlarına kabul edilebilmek için not ortalaması sonucunda 70 (Yetmiş) toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir. 

Yüksek puandan düşük puana doğru sıralama yapıldıktan sonra kontenjan dahilinde öğrenciler yerleştirilir. 
Başarılı olan ancak kontenjan dışında kalan adaylar için en fazla kontenjan sayısı kadar yedek aday belirlenir. 

ÖĞRENİM ÜCRERLERİ:   Uluslararası öğrencilerin 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılında öğrenim ücreti yıllık 45500 TL olup, dönemlik ücreti 22750 TL’dir. 

https://www.osym.gov.tr/TR%2C13393/yabanci-dil-sinavlari-esdegerlik-yonergesi-02102017.html


 


